



استراحت پروین در خانه

علی پروین سلطان سرخ‌های پایتخت که بدلیل بالا رفتن قند خونس در بیمارستانی در تهران بستری شده و در دو هفته گذشته نامداران زیادی و بخصوص پرسپولیس‌ها به عیادت وی رفته بودند، باز سال پیامی به هواداران گفت حالش خوب شده است و در خانه استراحت می‌کند.

وی در مصاحبه‌ای گفته است مهدی طارمی به جای لیگ قطر باید به اروپا می‌رفت.

روشن شدن یک قرار داد قدیمی

کامران منزوی قائم مقام سابق استقلال گفت علی کریمی پیش از پیوستن‌اش به پرسپولیس در سال ۱۳۷۶ با آبی‌ها قرارداد بسته بود اما پس از برخورد ناشایسته‌ای که برخی هواداران آبی‌ها در پایان دیدار تیم فتح با استقلال با وی داشتند از خیر الحاق به استقلال گذشت و قراردادش را فسخ کرد. منزوی متن آن قرارداد را هم انتشار داده است. این در حالی است که کریمی این روزها مشغول رتق و فتق امور تیم سرشار از مشکل سپیدرود رشت است.



گفتنی است محمود خور دبین به عنوان قائم مقام ورزش باشگاه پرسپولیس منصوب شده است ولی به سبب عوارض جراحی بر روی کمر در ناکش فعلا در خانه استراحت می‌کند.

پیوس: به خور دبین ظلم شد

فرشاد پیوس مدعی شد نتایج برانکو ایوانکوویچ به اکبر طاهری فرصت داد در زمان مدیرعاملی‌اش در پرسپولیس هر کاری خواست انجام بدهد. وی همچنین تصریح کرد در ماجرای اخیر تعیین سرپرست جدید برای سرخ‌ها به محمود خور دبین ظلم شد.

مجری «کلاه قرمزی» پرسپولیس!

زلانکو ایوانکوویچ برادر برانکو ایوانکوویچ که مدتی است به تهران رسیده و به عنوان جانشین سرتن چوک مشغول کار شده هنوز در تهران جانفِتاده دچار ناملايمات شبکه‌های مجازی شد. این شبکه‌ها به آرامی از عکس‌های او و ایرج طهماسب طراح و مجری برنامه معروف و کم‌دی «کلاه قرمزی» سرشار شد و کاربران به شوخی یا جدی پرسیدند آیا این مرد که دستیار برانکو شده و به زعم آنها بسیار شبیه به طهماسب است و همان کم‌دین و مجری معروف نیست؟!

ساعات بازی‌های آسیایی پرسپولیس مشخص شد

پرسپولیس ساعات دلخواه مورد نظر خویش را برای سر بازی خانگی خود در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا به اطلاع «AFC» رساند. طبق این برنامه سرخ‌های تهرانی ساعت ۱۷/۱۵ روز ۲۴ بهمن با برنده دیدار نمایندگان ازبکستان واردن در تهران مصاف می‌کنند و ۱۴ اسفند در همین ساعت روبروی الوصل امارات می‌ایستند و در نهایت ساعت ۱۹ روز ۲۷ فروردین ۱۳۹۷ با السد قطر مسابقه خواهند داد.

ادامه بالانشینی برانکو در بین مربیان ایران

جدول جدید برترین مربیان فوتبال باشگاهی جهان توسط سایت clubworldking اعلام شد و برانکو ایوانکوویچ که در ماه‌های اخیر دائماً بالاتر از سایر مربیان شاغل در ایران تلقی شده است، در این جدول نیز پیشتازی کرد و یک پله هم بالا آمد و در جای ۱۳۴ نشست. علیرضا منصوریان به رغم گذشت ۵ ماه از زمان برکناری‌اش از استقلال همچنان نفر دوم جدول در بین ایرانی‌هاست.

حسینی: عده‌ای باید جوابگوی اعمال خود باشند

سیدجلال حسینی کاپیتان پرسپولیس گفت محتویات برنامه تلویزیونی اخیر «۹۰» نشان داد عده‌ای باید جوابگوی اعمال خود در پرسپولیس باشند. وی وضعیت روحی سرخ‌ها را به رقم ناکامی اخیرشان در جام حذفی کشور خوب توصیف کرد و گفت پرسپولیس می‌تواند در جام باشگاه‌های آسیا هم بدرخشد.

برانکو ایوانکوویچ سرمربی کروات پرسپولیس در مصاحبه‌ای گفت به رغم داشتن بالاترین مدرک مربیگری در دنیا برای او یک سوالی است که چگونه کارلوس کی‌روش می‌خواهد بازیکنان را بلافاصله از هر مسابقه لیگی برای مدت یک روز و نیم در خدمت بگیرد و اسباب پیشرفت آن‌ها شود، آن هم در حالی که روز بعد از بازی، روز ریکواری فوتبال نیست‌هاست!

وی افزود: درست است که پرسپولیس مشکلات مالی ویژه خود را دارد اما این را می‌دانم که سران باشگاه مشغول حل مشکلاتند. برانکو همچنین با تاکید بر این که هیچگاه در فیس بوک خود به کسی بدو بیراه نگفته و قصد قهر و دعوا هم ندارد. درباره رقابت خود با وینفرد شفر سرمربی آلمانی استقلال گفت: ما روابطی مبتنی بر احترام با یکدیگر داریم اما در زمین مسابقه می‌خواهیم یکدیگر را الت و پاره کنیم!

با پول‌های هدایتی چه‌ها می‌تواند کرد؟!

معصومه رضازاده سرمربی تیم فوتسال زنان نفت تهران گفت پولی که هدایتی اخیراً به پرسپولیس داده به اندازه کل هزینه‌های تیم وی است. وی افزود حمیدرضا جهانیان مالک نفت چنان به این باشگاه بی‌اعتنایی می‌کند که وی مجبور شده پول سفرها و رفت و آمدهای این تیم را از جیب خودش و کمک مربی تیم بدهد.

